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Kommande mötesplatser 

och arrangemang 

 

Välkommen församling! 
Kom och hör mer om projektet och 

bidra med dina perspektiv!  

18 och 23 januari, digitalt 

Vi samtalar om det vi vet och inte vet 

om församlingsdiakoni. Vi hjälps åt att 

peka på områden vi skulle vilja veta mer 

om och hur den kunskapen kan tas fram. 

Länk till anmälan till 18 jan kl. 12-13 

Länk för 23 jan kl. 8.15-9.30 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vi suger alla i oss kunskap på olika sätt! 

 

 

 

 

 

 

Efter en tids förberedelsearbete är projektet nu igång! 

Det finns en oro hos både diakonala praktiker och forskare för att det 

saknas forskning på viktiga områden som rör diakoni som församlings-

uppgift. Det saknas också kanaler och strukturer för att ta tillvara och 

sprida ny kunskap – ett flöde mellan församlingsliv och akademi. 

Därför har Strängnäs, Linköpings och Västerås stift startat ett gemensamt 

treårigt projekt för att stärka kunskapsförsörjningen för den diakoni som 

sker i Svenska kyrkans församlingar.  

Ett syfte med projektet är att utgöra en samarbetsyta och påverkanskraft. 

Vi söker samverkan och dialog med lärosäten, kyrkliga aktörer och andra 

som känner engagemang för diakonins kunskapsbehov. 

Läs om projektets aktiviteter och få tips inför läsning, studier och 

forskning på vår hemsida: 

www.svenskakyrkan.se/kunskapsutveckling-diakoni   

 

Välkommen att höra av dig till oss som är kontaktpersoner: 

Eva-Mari Karlsson Kempi, Västerås stift 

Lena Sjöberg, Linköpings stift 

Susanna Löfgren, Linköpings stift 

Ny kontaktperson för Strängnäs är på ingång 

Är du sugen på att skriva eller 

forska i något diakoninära ämne? 

En blogg, en debattartikel, ett 

akademiskt arbete? På hemsidan 

finns några tips på vägen! 

 

I Svensk kyrkotidnings 

diakoninummer 2023/3 kan 

du läsa mer om bakgrunden 

till projektet och vad vi 

upptäckt hittills. De finns på 

hemsidan under fliken ”om 

projektet”. 

Ska du skriva uppsats i vår?  

Söker du diakoniuppslag? 

Vi vill gärna prata med dig! 
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